KONITANTINOL B KONTOX OPOOAONTIKH OAONTIATPIKH I

2024 2023
MNepLovowakd otouxeia
My 38.621,81 38.371,81
Metov: Ancofeaueva 11 268,06 7.458.97
Meiov: Anopewwpeva 0,00 11.268,06 0,00 7.458,97
27.353,75 30.912,84
AmaiTioets 1.763,01 163,01
Neorkarafoléc ka éooda paKtéa 728,07 745,03
Nownd 24.150,01 13.8259,64
Iuvoho EVEpYTTLKOL 53.994,84 45.654,52
KaBapii Bion kot unoypeoEL;
Keddhowa ko anoBepating 45.343,32 24.572,78
BpayunpoBeopes unoypewoeis B.651,52 21.081,74
Idvoho xaBaprg Biong kal unoypedaewy 53.994.84 45.654,52
AnoteAtoparta ypiiong moli pukprg ovrdTTag
KONITANTINDZ B KONTOZ OPSOAONTIKH OAONTIATPIKH 121, A.®.M.:801187230, @opoloywd éxog :2024, nepudSou : (01/01/2024 - 31/12/2024) - 1.E.MH.:151337803000
2024 2023
Kikdog epyaouwy (kabapdc) 106.045,00 91.660,00
MNapoyés of gpyalopevous -27.938,62 -27.280,73
AnooPéoew evowpdatwy naylwy ke athwy oTogEiwy -3.809,09 -4.171,94
Mhouta éfoba kal [Ny -46.790,81 -42.239,01
Tokor kat ouvadn kovb vl (kaBapd mooo) -595,54 -496,60
Anorehéapara rtpo dopuv 26.910,94 17.511,72
Dopeor -6,140,40 -4.082,82
Anovédeope nepuddou petd and ddpouc 20.770,54 13.428,90
30/04/2025

laohoyiapds okl wkpiw ovtotiTiay
:2024, nepiéBou : (01/01/2024 - 31/12/2024) - [.E,MH.:151337803000

A.D.M.:801187230, Do
Mood ot povabeg evpw

H AIAXEIPIZTPIA
MAPIA KONTOY

033670024

O AOMETHE
KONNOL IAMYWONHE
AADE 66352000 A TAZ



XPHMATOOIKONOMIKEZ KATAXITAZEIZ KAl MPOZAPTHMA ETAIPEIAZ
KQNITANTINOZ B KONTOZ OPOOAONTIKH OAONTIATPIKH 1Al AQM. 801187230 ME MNEPIOAO

XPHIHZ ané 01/01/2024 éwg 31/12/2024 — Ap. I.E.MH. 151337803000

H avwT£pw OLKOVOMLKN ovToTnTa ME vopik popdn I6wwrtiky Kepahatouyikn Eraipeia (1.K.E.)
ME TNV enwvupio KONITANTINOZ B KONTOZ OPOOAONTIKH OAONTIATPIKH IAl, pe AOM 801187230
ko aptBuo ME.MH 151337803000, eni tng obou AIOXAPOY: 1315 TK: 16121 AGHNA, cuvétale
QTOMIKEG XPUATOOIKOVOULKEG KATAOTACELG TIOAU HIKPWY OVIOTHTWY KOl KATAOTOON QNMOTEAETUATWY
xpnong ( B5 kot B6 ) mou aneikovilouv cUpdwva PE TOV VOUO TA OLKOVOULKA oToEla kat adopouv

nepiobo and 01/01/2024 éwc¢ 31/12/2024.

Ic0AOYLOMOC TTOAU HLKPWY OVTOTATWY
KQONITANTINOZ B KONTOZ OPGOAONTIKH OAONTIATPIKH IAIA.D.M. 801187230
nepLddou and 01/01/2024 éwg 31/12/2024, T.E.MH. 151337803000 nood o¢ €

MeploucLaKa oTotyeLn
Naywa

Meiov: AnooBeopéva
Meiov: Anopelwpéva

AnoBéparta

AnaitnoeLg

MpokataBohéc kal €008 ELOTPAKTER
Aouna

JUVOAO EVEPYNTIKOU

KaBapr B£on Kot UTOXPEWOELC
KedbdAaia Kal amoBepatikd
MokpomnpOBECHEG UMOXPEWOELS
BpayunpOoBeoEG UTIOXPEWTELS
TOvolo kaBapng Ogong Kot

11.268,06
0,00

2024

38.621,81

11.268,06

27.353,75
0,00
1.763,01
728,07
24.150,01

53.994,84

45.343,32
0,00
8.651,52

53.994,84

AnoteAéopata ¥pnonc oAl ULKPNC OVIOTNTAC

7.458,97
0,00

2023

38.371,81

7.458,97

30.912,84
0,00
163,01
749,03
13.829,64

45.654,52

24.572,78
0,00
21.081,74

45.654,52

KOQONZITANTINOZ B KONTOX OPOOAONTIKH OAONTIATPIKH IAI A.®D.M. 801187230

neplodou and 01/01/2024 éwg 31/12/2024, ILE.MH. 151337803000 nood o€ €

KOkhog epyaciwv (kaBopag)
Aowd ocuviOn écoda

Metafolég anoBepdtwy (epnopelpata, npoiova,

AYOpEC EUTIOPEU UATWY KAL VALKV
Mapoxég o epyalduevous

AnooBéoelg evowpdtwy nayiwv kat AUAwv otogiwy

Aowna €§oda kat {npLeg
Aouna €écoba kat képdn

Tokot kat ouvadn kovdoAwa (kaBapd nood)

2024
106.045,00
0,00
0,00
0,00
-27.938,62
-3.809,09
-46.790,81
0,00
-595,54

2023

91.660,00
0,00

0,00

0,00
-27.240,73
-4.171,94
-42.239,01
0,00
-496,60
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XPHMATOOIKONOMIKES KATAZTAZEIZ KAl MPOIAPTHMA ETAIPEIAZ
KQNITANTINOZ B KONTOZ OP@OAONTIKH OAONTIATPIKH 1AI AOM. 801187230 ME NEPIOAO
XPHIHS ané 01/01/2024 éwc 31/12/2024 - Ap. I.E.MH. 151337803000

AnoteAéopata npo ¢opwv
ddpot
Anotéheopa neptodou peta ano bopou

Inuewwocele looAoylopou

17.511,72

26.910,94
-6.140,40 -4.082,82
20.770,54 13.428,90

1. Hetalpeia Sev £XeL amokTOeL HLKEC TG PETOXES £ite N (BLa site pe npdowno mouv evepyel

OTO OVOUA TOU aAAd yia AoyapLacuod e,

2. To kataBePAnpévo HETOXIKO kePAAaLo TEAOUG Xpriong avEPXETAL OTO oo Twv 5.000,00€.

3. To olvolo twv iwv kepahaiwv TEAOUG XPrioNC avEPXETAL OTO OO0 Twv 45.343,32€.

H mapandvw oviotnTa eVIAcoeTal 0V UPWVA e TOV VOUO OTIG TIOAD HIKPEG OVTOTNTEG Kal Elval

unoxpen otnv cuvtaln ( B5 kat B6 ) looAoyiopou.

MNpdoBseteg mAnpodopisg yia tnv ovedtnta cuudwva pe to &pH.29 N.4308/2014

H ovtotnta Aettoupyel Le v napadoyi g
ouvexopevng Spaotnpuotnrac, fj 6x; ( Nap. 3 (ot)
@apBpou 29 )

H &ioiknon extipa 6t n napadoyr] g cuveXOpevng
Spaoctnpétnrag eival evdebelypévn yia tnv Kataption
TWY XPNHATOOKOVORIKWY KOTAOTATEWY

ExkaBdpion ( Nap. 3(7) apbpouv 29)

H oviotnta Sev £xel teBel o exkaBdpion

Katnyopia ovrotntacg ( Map. 3(n) dpBpou 29 )

MoAY Mukpr Ovtdtnta

Katdption XpnUOTOOLKOVOULKWY KOTUOTATEWY
( Nap. 3(68) apBpou 29)

H Swoiknon dnAwvel 6Tt oL XPNHOTOOKOVOULKES
KOTQOTACELG EXOUV KaTapTioTEL o€ MAfpn cupduwvio pe
TOV MapOVTa VOO,

MpokatafoAEg Kol MOTWOELG OF MEAN A.L.
( Nap. 25 dpBpou 29)

Agv untdpyouv tétoio kovbuAla

XPNUATOOLKOVOULKEG BECLEVOELG-EYYUNOELG
( Nop. 16 apBpou 29)

Agv cuvtpéxel nepintwon Kabwg Sev BpéBnkav
ocupBacelg AstToupyIKWY HIOBWOEWVY KoL EYYUNTIKES
£MoToAEG Mpog Siadopoug Tpitouc.

XpNHATOOLKOVORLKES KOTOOTAOELS TIOU guVTaXOnkay
( Nap. 34 dpBpou 29)

IuvtdyBnkav oL Kot VOO XPRILOTOOLKOVOLKES
KATAOTACEL; cUPdWVA PE Ta UoSElypata Tou
N.4308/2014.

Méooc Gpoc anacxoAoupevwy otn nepiodo.
( Nap. 23a GpBpou 29 )

INUELWOELS
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XPHMATOOIKONOMIKEZ KATAZTAZEIZ KAl MPOZAPTHMA ETAIPEIAZ
KONZITANTINOZ B KONTOZ OPOOAONTIKH OAONTIATPIKH 1A1 AQM. 801187230 ME NEPIOAO
XPHIHZ anoé 01/01/2024 éw¢ 31/12/2024 - Ap. I.E.MH. 151337803000

Mo tnv ovrétnTa o emttndevpatiog
AIOXAPQYZ 1315 TK: 16121 AGHNA, Tetdptn 30/04/2025

H AIAXEIPIZITPIA O AOTIZTHI
MAPIA KONTOY KONNOZ ZAMWONHZI
AAOE 66352000 A TAZH
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